Agua caliente sanitaria
Tarifa junio 2022
TERMOS ELÉCTRICOS APARICI
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
SC030T 30 2000 (800+1200) 575 470 272 296,00 €
SC050T 50 2000 (800+1200) 860 470 272 339,00 €
SC080T 80 2000 (800+1200) 900 570 322 438,00 €
SC100T 100 2000 (800+1200) 1090 570 322 482,00 €

P050 50 2000 (800 + 1200) 860 470 272 403,00 €
P080 80 2000 (800 + 1200) 900 570 322 482,00 €
P100 100 2000 (800 + 1200) 1090 570 322 547,00 €
B
50-100L
MP
Media
Capacidad
RESISTENCIA
ENVAINADA
Gran
Capacidad
RESISTENCIA
ENVAINADA
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
SIE150 150 2 x 1000 1318 454 461 595,00 €
SIE200 200 2 x 1000 1510 500 507 825,00 €
SIE
BIG
C
XL
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
S050 50 530 / 1060 748 380 395 526,00 €
S075 75 530 / 1060 813 470 465 645,00 €
S100 100 530 / 1060 963 470 465 721,00 €
S120 120 530 / 1060 1123 470 465 829,00 €
SOL
0
50-120L
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
RXI030N 30 750 + 750 548 380 395 308,00 €
RXI050N 50 1000+1000 748 380 395 374,00 €
RXI075N 75 1000+1000 813 470 465 453,00 €
RXI100N 100 1000+1000 963 470 465 530,00 €
RXI120N 120 1000+1000 1123 470 465 599,00 €
RXI-N
Media
Capacidad
RESISTENCIA

M
Corriente
continua
0
75-100L
M
B
50-120L
M
A
30L
S
Corriente
alterna
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
SIE030N 30 750+750 548 380 395 266,00 €
SIE050N 50 1000+1000 748 380 395 311,00 €
SIE075N 75 1000+1000 813 470 465 378,00 €
SIE075S 75 1000+1000 1042 380 395 400,00 €
SIE100N 100 1000+1000 963 470 465 434,00 €
SIE120N 120 1000+1000 1123 470 465 507,00 €
SIE150N 150 2000 (2x1000) 1390 470 490 621,00 €
SIE200N 200 2000 (2x1000) 1360 540 570 812,00 €
SLIM
SIE-N
Media y gran
Capacidad

91683 Termostato L:450 - TVM 67,10
91687 Ánodo de magnesio D21.3x430 - M8 17,80
ACCESORIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PVP €
91209 DAG - Dispositivo anti goteo 21,60
91250 Soporte para termos gran capacidad (SB150N,
SB200N, SIE150N, SIE200N, SIE150 y SIE200) 61,60
REPUESTOS
Precios IVA no incluido
CAT.AN22.06.ES
 Ctra. Laureà Miró, 385-387. 08980 Sant Feliu de Llobregat. Barcelona - España
nofer@nofer.com               www.nofer.com        S.A.T.: www.nofer.com/sat
  +34 934 742 423                +34 934 743 548
Según R.A.E.E. (Tasa de Reciclaje de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos) se incrementará en 1,72 € el precio final de cada termo eléctrico menor de 75 litros y en 3,45 € el precio final de cada termo eléctrico mayor o igual a 75 litros.
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
SB030N 30 2000 548 380 395 214,00 €
SB050N 50 2000 748 380 395 252,00 €
SB075N 75 2000 813 470 465 308,00 €
SB075S 75 2000 1042 380 395 326,00 €
SB100N 100 2000 963 470 465 350,00 €
SB120N 120 2000 1123 470 465 423,00 €
SB150N 150 2000 1390 470 490 548,00 €
SB200N 200 2000 1360 540 570 702,00 €